
Automatické elektronické sety ANA4 S

Automatické elektronické sety s frekvenčním měničem ANA4 F

ANA4 S65

ANA4 F16

ANA4 S125

ANA4 F18

∅ čerpadla 95 mm
výtlak (Hmax) - 65 m
průtok (Qmax) - 50 l/min
pro vrty od průměru 110 mm
do studny a vrtu o hloubce až 25 m
plastová oběžná kola

∅ čerpadla 95 mm
výtlak (Hmax) - 105 m
průtok (Qmax) - 95 l/min
pro vrty od průměru 110 mm
do vrtů o hloubce až 60 m
nerezová oběžná kola

∅ čerpadla 95 mm
výtlak (Hmax) - 125 m
průtok (Qmax) - 50 l/min
pro vrty od průměru 110 mm
do vrtů o hloubce 25 až 80 m
plastová oběžná kola

∅ čerpadla 95 mm
výtlak (Hmax) - 130 m
průtok (Qmax) - 70 l/min
pro vrty od průměru 110 mm
do vrtů o hloubce až 80 m
nerezová oběžná kola

Určeno pro menší objekty jako jsou chaty, chalupy, zahrady a malé závlahy. Vodárenské sety pro vystrojení vrtů 
s elektronickým ovládáním, čerpadlem ANA4, membránovou expanzní nádobou 18 l a nerezovými úchyty pro 
snadnou montáž. 

	integrovaná ochrana proti chodu na sucho
	integrovaná ochrana proti přetížení čerpadla
	jednoduché ovládání pomocí LCD displeje
	snadná a rychlá montáž
	suchý zapouzdřený motor NORIA s mech. ucpávkou

	plynulá regulace výkonu změnou otáček
	integrovaná ochrana proti chodu na sucho
	integrovaná ochrana proti přetížení čerpadla
	jednoduché ovládání pomocí LCD displeje
	snadná a rychlá montáž
	suchý zapouzdřený motor NORIA s mech. ucpávkou

Určeno pro rodinné domy, chalupy, zahrady, závlahové soustavy ale i menší průmyslové objekty, bytové domy 
nebo penziony. Kompletní sety pro vystrojení vrtu s frekvenčním měničem, čerpadlem ANA4, membránovou 
expanzní nádobou 8 l a nerezovými úchyty pro snadnou montáž. 

Záruka 3 roky

digitální displej s ovládáním

frekvenční měnič s ovládáním, 
digitálním displejem  

a praktickým držákem na stěnu

Záruka 3 roky,  
možnost  
prodloužení na 5 let

230 V 230 V

230 V 230 V


